

Ebdrup Holding ApS

C/O Smartpage A/S, Krumtappen 4, 2500 Valby

CVR-nr. 36 93 48 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ebdrup Holding ApS
C/O Smartpage A/S
Krumtappen 4
2500 Valby

CVR-nr.: 36 93 48 75
Stiftet: 24. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingaktivitet, herunder at eje kapitalandele samt foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -195.050 mod -113.058 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.806.837 mod 3.810.395 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt alle kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvilket hidtil har udgjort en stor del af aktiviteten i selskabet. Ledelsen har som følge heraf ændret sit fokus, og foretager nu primært investeringer i noterede og unoterede værdipapirer samt andre investeringsaktiver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-195.050	-113.058
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-195.050	-113.058
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.411.422	3.538.746
Andre finansielle indtægter	550.184	514.926
Øvrige finansielle omkostninger	-2.959.719	-26.423
Resultat før skat	28.806.837	3.914.191
3 Skat af årets resultat	0	-103.796
Årets resultat	28.806.837	3.810.395
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.865.309	1.075.897
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	27.554.346	2.620.098
Disponeret i alt	28.806.837	3.810.395

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Andre investeringsaktiver		1.085.542	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.085.542</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.178.878
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>6.178.878</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.085.542</u>	<u>6.178.878</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.209.204
Tilgodehavende selskabsskat		376.504	332.256
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	1.069.948
Andre tilgodehavender		3.091.926	1.000.000
Tilgodehavender i alt		<u>3.468.430</u>	<u>3.611.408</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.329.909	4.183.748
Værdipapirer i alt		<u>20.329.909</u>	<u>4.183.748</u>
Likvide beholdninger		13.788.768	1.950.906
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.587.107</u>	<u>9.746.062</u>
Aktiver i alt		<u>38.672.649</u>	<u>15.924.940</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.865.309
Overført resultat	38.441.077	10.886.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	38.608.877	15.916.440
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	34.958	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	8.500
Anden gæld	1.314	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.772	8.500
Gældsforpligtelser i alt	63.772	8.500
Passiver i alt	38.672.649	15.924.940

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.865.309	10.886.731	114.400	15.916.440
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-4.865.309	27.554.346	117.800	22.806.837
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	0	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	0	-6.000.000
	50.000	0	38.441.077	117.800	38.608.877

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

	2022
Indtægter:	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.411.422
	<u>31.411.422</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.178.878
Likvide beholdninger	37.590.300
Resultat af særlige poster netto	<u>31.411.422</u>

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>103.796</u>
	<u>0</u>	<u>103.796</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	<u>16.864.360</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.987.887</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 552 t.kr.
